А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.11.2020 г.                                                                                                    № 217-р

О признании утратившими силу

отдельных распоряжений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

В соответствии с частью 12 статьи 59 Устава Петропавловск-Камчатского

городского округа

1. Признать утратившими силу с 13.11.2020:

1.1 распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 08.02.2016 № 28-р «Об утверждении Правил

делопроизводства в администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа и в органах администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа»;

1.2 распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 29.09.2016 № 241-р «О внесении изменения

в распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 08.02.2016 № 28-р «Об утверждении Правил делопроизводства

в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и в органах

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.3 распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 19.05.2017 № 97-р «О внесении изменений

в распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 08.02.2016 № 28-р «Об утверждении Правил делопроизводства

в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

и в органах администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.4 распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 13.12.2017 № 359-р «О внесении изменения

в распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 08.02.2016 № 28-р «Об утверждении Правил делопроизводства

в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и в органах

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.5 распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 05.03.2019 № 33-р «О внесении изменений

в распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 08.02.2016 № 28-р «Об утверждении Правил делопроизводства

в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и в органах

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 13.11.2020.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин